
 

 

 

Pressmeddelande 
Den 21 september 2016 
 

Peab lanserar bekväma 
enplanshus för den mindre 
familjen 
 
Nu ligger Peab Bostad i startgroparna för att lansera 

bostadsrätter av radhuskaraktär i ett plan för 

bostadsmarknaden i Trollhättan. Sammanlagt 21 lägenheter är 

fördelade på åtta hus i Hälltorp. 
– Vi har fått många förfrågningar redan före säljstarten. Det är 

uppenbart att många bostadsrättsköpare är intresserade av 

området, närheten till centrala Trollhättan och ett bekvämt 

boende, konstaterar Andreas Wingfors, projektutvecklare på 

Peab Bostad. 

 
Bostadsbyggandet har i Trollhättan ökat med en bra bit över 200 

procent de tio senaste åren. Och fler bostäder behövs om 

kommunens vision ska uppnås med 70 000 invånare 2030. 

 

Ett av de områden som upplever en snabb expansion är Hälltorp i 

den sydvästra delen av Trollhättan. Nya småhus har byggts i flera 

etapper och nu följer Peab Bostad upp med att erbjuda marknaden 

ytterligare 21 bostadsrättslägenheter. 

 

– Med Brf Hälltorps Gård kan vi för första gången i Trollhättan 

erbjuda småskalig radhuskaraktär i ett plan. Tidigare har vi 

byggstartat Brf Källtorpslyckan som består av hus med 

radhuskaraktär fast i två plan, säger Andreas Wingfors, 

projektutvecklare på Peab Bostad. 

 

– Lägenheterna är välplanerade och det ingår en stor uteplats, 

förråd och parkering till varje lägenhet. Vi tror att de flesta 

spekulanterna finns bland de mindre familjerna, från yngre som 

investerar i sitt första boende till äldre köpare som sålt den större 

villan och nu vill bo bekvämare. 

 

Trots att Hälltorp ligger i ett utpräglat naturskönt område med 

omedelbar närhet till ridhus, fotbollsplaner och strövområden, är 

det bara tre kilometer till centrala Trollhättan. Området är också 

granne med Strömslund som är Sveriges första detaljplanerade 



 

egnahemsområde uppfört i slutet av 1800-talet. 

 

– Läget är mycket attraktivt med närheten till både naturen och 

centrala Trollhättan. Dessutom slipper våra köpare ifrån 

budgivning. De kan till och med välja mellan två olika prisnivåer, 

vilket är uppskattat. Köparna kan betala mer i insats och få en lägre 

månadsavgift eller betala en lägre insats och få en högre 

månadsavgift, konstaterar Andreas Wingfors. 

 

Bildtext: 

Brf Hälltorps Gård i sydvästra Trollhättan kan tack vare husens 

gestaltning skapa fler mindre gårdsmiljöer för social samvaro.  

 

Fakta Brf Hälltorps Gård 
Byggbolag: Peab Bostad AB 

Arkitekt: Forum Arkitekter 

Antal lägenheter: 21  

Storlek: 2–4 rok, 54–81 kvm 

Pris: 1 295 000 – 2 325 000 kr 

Avgift: 3 533 – 4 910 kr 

 

Fakta Strömslund 
Stadsdelen Strömslund grundades 1989 av ingenjören Eduard 

Albert i samband med att Trollhättan fick sin första ordentliga 

broförbindelse över Göta Älv. Oscarsbron band samman östra och 

västra sidorna av älvstranden och många arbetare i Trollhättan 

kunde köpa sig en liten bit tomtmark på västra sidan. Ingenjör 

Albert tog initiativet till en stadsplanering för området och la stor 

vikt vid bl a de sanitära förhållandena. Strömslund blev med detta 

Sveriges första detaljplanerade egnahemssamhälle och ansågs vara 

ytterst modernt. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Andreas Wingfors, projektutvecklare på Peab Bostad, 072-53 34 

306, andreas.wingfors@peab.se.  

Kajsa Jacobsson, presschef Peab, 0725-33 34 84, 

kajsa.jacobsson@peab.se. 

 

 
Peab är ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag med drygt 14 000 anställda och en 

omsättning överstigande 45 miljarder kronor. Koncernen har strategiskt placerade kontor i 

Sverige, Norge och Finland. Huvudkontoret är beläget i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är 

börsnoterad vid NASDAQ Stockholm. 
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